

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla výložníkového	ks	11,68 €	245	2 861,60	2 572,50	289,10
2.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	13,22 €	222	2 934,84	2 331,00	603,84
3.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž stožiarovej výzbroje	ks	8,01 €	23	184,23	115,00	69,23
4.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka oceľového jednoramenného	ks	19,36 €	273	5 285,28	3 194,10	2 091,18
5.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník pozinkovaný jednoramený dĺžka 2 metre	ks	46,50 €	273	12 694,50	12 694,50	0,00
6.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY 3x1.5	m	0,66 €	1276	842,16	842,16	0,00
7.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,91 €	1276	1 161,16	1 161,16	0,00
8.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž LED svietidla do 10 metrov	ks	27,52 €	296	8 145,92	3 463,20	4 682,72
9.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 1 hlavná ulica 60W, 6200lm IP66, IK09, 4000K, životnosť min: 100 000 hod, tlakovo liaty hlinník, - ostatné podľa projektu	ks	506,84 €	35	17 739,40	17 739,40	0,00
10.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 2 30W vedľajšie ul. IP66, 4000K 3100lm IP66, IK09, 4000K, životnosť min: 100 000 hod, tlakovo liaty hlinník, - ostatné podľa projektu	ks	302,15 €	261	78 861,15	78 861,15	0,00
11.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie svorky - prepichovacej	ks	1,56 €	546	851,76	851,76	0,00
12.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia pre izolované vedenia	ks	6,24 €	546	3 407,04	3 407,04	0,00
13.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	47,70 €	3	143,10	143,10	0,00
14.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyzbroj stožiarova	ks	25,37 €	23	583,51	583,51	0,00
15.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie a zapojenie stožiarovej výzbroje	ks	8,05 €	23	185,15	185,15	0,00
16.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice RVO samostatne stojacej vrátane , pripojenia, ukotvenia, zemných prac, kábloveho vedenia atď (umiestnenie podľa požiadaviek distribúcie)	ks	57,66 €	2	115,32	100,00	15,32
17.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice RVO samostatne stojacej alebo na PB vr. zapojenia, odskúšania pripojenia, ukotvenia, zemných prac, kábloveho vedenia atď (umiestnenie podľa požiadaviek distribúcie)	ks	57,66 €	1	57,66	50,00	7,66

18.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodnica RVO samostatne stojaci plastovy pilier vratane kabloveho pripojenia a istenia	ks	1 462,23 €	2	2 924,46	2 924,46	0,00
19.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodnica RVO samostatne stojaci plastovy pilier alebo na PB vratane kabloveho pripojenia a istenia 2 metre od podperneho bodu (umiestnenie podľa požiadaviek distribúcie)	ks	1 462,23 €	1	1 462,23	1 462,23	0,00
20.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca montážnej plošiny vrátane práce na výmene vedení	hod	34,49 €	296	10 209,04	10 209,04	0,00
21.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie vyp. stavu	kpl	3 076,10 €	1	3 076,10	500,00	2 576,10
22.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízná správa, odborné skúšky	kpl	772,12 €	1	772,12	772,12	0,00
23.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vzdušného neizolovaného vedenia	m	0,50 €	13680	6 840,00	6 840,00	0,00
24.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž konzoly a kotviacej objímky pre AES vedenie	ks	19,72 €	273	5 383,56	5 383,56	0,00
25.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konzola a kotevná objímka pozinkovaná pre AES vedenie	ks	30,36 €	273	8 288,28	8 288,28	0,00
26.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie napínacej svorky	ks	4,89 €	273	1 334,97	1 334,97	0,00
27.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napínacia svorka pre AES vedenia	ks	5,04 €	273	1 375,92	1 375,92	0,00
28.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - závesné káble Kábel AES vč. rozvinutia, nahodenia, napnutia nosného lana	m	0,72 €	13680	9 849,60	9 849,60	0,00
29.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový hliníkový izolovany AES 2x16	m	0,84 €	13680	11 491,20	11 491,20	0,00
30.	Modernizácia sústavy verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické merania referenčných úsekov	ks	15,80 €	30	474,00	474,00	0,00
Celkom							199 535,26	189 200,11	10 335,15

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	189 200,11	179 740,10